
 

 

UCHWAŁA NR XIV/95/2025 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 i 2025 r. poz. 39) ) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1234 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/79/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr 145/2025 Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 9 stycznia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok oraz 

uchwałą Nr XIII/86/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 stycznia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości   

zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

168.705.360,42 

     1) dochody bieżące;       157.856.542,18 

     2) dochody majątkowe.      10.848.818,24 

  

2. W dochodach ogółem:  

1) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 A wynoszą  11.992.049,47 

w tym:  

a) realizowane na podstawie ustaw;     11.642.969,47 

b) realizowane na podstawie porozumień;  349.080,00 

  

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów 1.129.135,04 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 B wynoszą   

  

§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości    173.205.360,42 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:  

1) wydatki bieżące;       157.681.251,60 

2) wydatki majątkowe.       15.524.108,82 

  

2. W wydatkach ogółem:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 2517



1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 A wynoszą      11.992.049,47 

w tym:  

a) realizowane na podstawie ustaw;     11.642.969,47 

b) realizowane na podstawie porozumień;   349.080,00 

  

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów  

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 B wynoszą                         1.129.135,04 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3.1.Deficyt budżetu w wysokości 4.500.000,00 zł pokrywa się przychodami ze spłat pożyczek 

i kredytów udzielonych ze środków publicznych i przychodami ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych. 

2. Uchwala się przychody budżetu w kwocie 6.000.000,00 zł w podziałce klasyfikacji: 

§ 931. – przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych – 3.000.000,00 zł, 

§ 951. – przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze sprzedaży – 3.000.000,- zł. 

3. Uchwala się rozchody budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł w podziałce klasyfikacji: 

§ 992. – spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów – 1.500.000,- zł.”. 

4. Dodaje się § 8a do uchwały w brzmieniu: 

„Dodaje się załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej „Dochody otrzymane ze środków Funduszu 

Pomocy oraz wydatki nimi finansowane w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy, w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały”.. 

5. Dodaje się § 8b do uchwały w brzmieniu: 

„Dodaje się załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki realizowane ze środków 

pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały”.. 

6. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: "Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

krótkoterminowych oraz emitowania papierów wartościowych do kwoty 6.000.000,- zł, z tego na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – 3.000.000,- zł; 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek – 1.500.000,- zł, 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu – 1.500.000,- zł." 

7. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 3.753.238,12 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 600 rozdz. 60014 3 575 778,24 0,00 

 § 6290 3 575 778,24 0,00 

    

    

2)Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 4 000,00 

 § 6410 0,00 4 000,00 

    

    

3)Dz. 750 rozdz. 75095 0,00 196 710,30 

 § 6257 0,00 163 269,55 

 § 6259 0,00 33 440,75 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2517



    

4)Dz. 758 rozdz. 75802 0,00 38 844 073,79 

 § 2760 0,00 690 108,71 

 § 2920 0,00 38 153 965,08 

    

    

5)Dz. 758 rozdz. 75814 91 127,00 0,00 

 § 2100 91 127,00 0,00 

    

    

6)Dz. 758 rozdz. 75834 38 153 965,08 0,00 

 § 2920 38 153 965,08 0,00 

    

    

7)Dz. 758 rozdz. 75835 690 108,71 0,00 

 § 2760 690 108,71 0,00 

    

    

8)Dz. 801 rozdsz. 80195 420 486,71 0,00 

 § 2701 365 320,71 0,00 

 § 2702 55 166,00 0,00 

    

    

9)Dz. 852 rozdz. 85203 0,00 0,60 

 § 2110 0,00 0,60 

    

    

10)Dz. 852 rozdz. 85295 0,00 0,93 

 § 2110 0,00 0,93 

    

    

    

11)Dz. 853 rozdz. 85333 0,00 133 442,00 

 § 2690 0,00 133 442,00 

    

Ogółem:        42.931.465,74                39.178.227,62 

8. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się zmniejszenia 

dochodów o kwotę 4.001,53 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 4 000,00 

 § 6410 0,00 4 000,00 

    

    

2)Dz. 852 rozdz. 85203 0,00 0,60 

 § 2110 0,00 0,60 

    

    

3)Dz. 852 rozdz. 85295 0,00 0,93 

 § 2110 0,00 0,93 

    

Ogółem:         0,00       4.001,53 

9. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 6.753.238,12 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2517



 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 600 rozdz. 60014 5 586 242,48 0,00 

 § 4270 120 000,00 0,00 

 § 6050 5 466 242,48 0,00 

    

    

2)Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 4 000,00 

 § 6060 0,00 4 000,00 

    

    

3)Dz. 750 rozdz. 75020 216 390,62 0,00 

 § 4300 216 390,62 0,00 

    

    

    

4)Dz. 801 rozdz. 80102  0,00 18 421,00 

 § 4040 0,00 4 343,00 

 § 4110 0,00 18 818,00 

 § 4800 4 740,00 0,00 

    

    

5)Dz. 801 rozdz. 80107 1 105,87 0,00 

 § 4800 1 105,87 0,00 

    

    

6)Dz. 801 rozdz. 80115 82 000,00 0,00 

 § 4800 82 000,00 0,00 

    

    

7)Dz. 801 rozdz. 80120 0,00 83 105,88 

 § 4040 4 995,01 0,00 

 § 4800 0,00 88 100,89 

    

    

8)Dz. 801 rozdz. 80134 15 386,00 0,00 

 § 4110 0,00 10 000,00 

 § 4220 10 000,00 0,00 

 § 4260 0,00 5 000,00 

 § 4300 0,00 5 000,00 

 § 4800 25 386,00 0,00 

    

    

9)Dz. 801 rozdz. 80148 3 035,00 0,00 

 § 4040 3 035,00  0,00 

    

    

10)Dz. 801 rozdz. 80152 0,00 0,00 

 § 4790 0,00 2 361,81 

 § 4800 2 361,81 0,00 

    

    

11)Dz. 801 rozdz. 80195 954 606,56 0,00 

 § 4111 9 621,42 0,00 

 § 4112 620,00 0,00 

 § 4121 1 422,22 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2517



 § 4122 90,00 0,00 

 § 4171 56 682,46 0,00 

 § 4172 3 580,00 0,00 

 § 4301 712 437,46 0,00 

 § 4302 48 376,00 0,00 

 § 4350 10 500,00 0,00 

 § 4370 19 093,00 0,00 

 § 4421 5 150,00 0,00 

 § 4422 1 500,00 0,00 

 § 4431 3 000,00 0,00 

 § 4432 1 000,00 0,00 

 § 4740 5 000,00 0,00 

 § 4750 23 400,00 0,00 

 § 4850 6 500,00 0,00 

 § 4860 26 634,00 0,00 

 § 4951 20 000,00 0,00 

    

    

12)Dz. 852 rozdz. 85203 0,00 0,60 

 § 2360 0,00 0,60 

    

    

13)Dz. 852 rozdz. 85295 0,00 0,93 

 § 4300 0,00 0,93 

    

    

14)Dz. 854 rozdz. 85403 8 610,00 0,00 

 § 4010 22 784,00 0,00 

 § 4040 0,00 5 378,00 

 § 4800 0,00 8 796,00 

    

    

15)Dz. 854 rozdz. 85410 0,00 8 610,00 

 § 4040 0,00 564,00 

 § 4800 0,00 8 046,00 

    

    

Ogółem:         6.867.376,53    114.138,41 

10. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się zmniejszenia 

wydatków o kwotę 4.001,53 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

1)Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 4 000,00 

 § 6060 0,00 4 000,00 

    

    

2)Dz. 852 rozdz. 85203 0,00 0,60 

 § 2360 0,00 0,60 

    

3)Dz. 852 rozdz. 85295 0,00 0,93 

 § 4300 0,00 0,93 

    

Ogółem:          0,00        4.001,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2517



11. w załączniku Nr 3 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2025 roku” dokonuje się 

następujących zmian: 

a) w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w poz. „Dotacja na funkcjonowanie Ośrodka Wsparcia” kwotę 1.688.862,00 zł zmniejsza się o 0,60 zł do 

kwoty 1.688.861,40 zł; 

12. w załączniku Nr 4 „Wykaz zadań majątkowych” dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe: 

- w poz. pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4488P – budowa chodnika w m. Dziadowice” kwotę 

200.000,00 zł zwiększa się o 30.000,00 zł do kwoty 230.000,00 zł; 

- w poz. pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3400P Koło-Brudzew-Brudzyń – III etap” kwotę 

1.362.000,00 zł zwiększa się o 5.436.242,48 zł do kwoty 6.798.242,48 zł; 

b) w dz. 710 rozdz. 71015 – Nadzór budowlany: 

- w poz. „Zakup samochodu osobowego na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 

w Turku” kwotę 149.000,00 zł zmniejsza się o 4.000,00 zł do kwoty 145.000,00 zł; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Buchelt 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2517



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2517


		2025-03-19T11:13:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




